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PATINAGEQUEBEC

Rang Concurrent(s)

1 Julianne Hébert

2 Maélia Ruel

3 Romane Robert

4  Romane Séguin

5 Emma Rose Hébert

6 Rosalie Lévesque

7 Angelina Bello

8 Inés Amri

9 Nina Kuo

10 Alexanne Pelletier

11 Angélique Maire

12 Maélie Fecteau

13  Marianne Desroches
14 Marie-Mikaélle Courtemanche
15 Laura Gossard

16 Laurianne Ling

17 Lysanne Isabel

18 Audréanne Deschénes
19 llya Pelletier Gendron
20 Kiara Athena Delloye
21 Chloe Lam

22 Sofia Guzenko

23 Victoria Fraser

24  Ashley Michaud

25 Julya Cesta Pauzé

26 Rosalie Gingras

27 Valeria Perez

28 Eve Varin

29 Alice Petit

30 Alexia Daigle

31 Kayla Simard
WD Sofia Torres

Nathalie Delisle

—

SKATECAMNADA

Laval

17 mars 2022 au 20 mars 2022
Juvenile Women (moins de 14 ans Gr.5 Evé. 33) Free Program

Résultat du segment

Club

Sherbrooke
St-Romuald / St-Jean
Lac-Mégantic

Hull

Outremont

Rimouski

Les Lames d'Argent
Les Lames d'Argent
Lakeshore

Matane

Beloeil

Mercier
Mont-Tremblant
Mont-Laurier
Montréal F.S.C.

ESG Drummond / St-Cyrille
Charny

Matane

Blainville / Ste-Thérése
Saint-Laurent
Brossard
Pointe-aux-Trembles
St-Eustache
Terrebonne

Anjou
Rouyn-Noranda
Plateau Mont-Royal
Repentigny

Mercier

Académie Sealiah
Mascouche
Montréal F.S.C.

Région

ER

CACH

ER
ou
LC
EQ
LV
LV
LC
EQ
RA
SO
LO
LO
MC
CcC

CACH

EQ
LO
LC
RS
MC
LO
LN
BA
AT
MC
LN
SO
RA
LN
MC

Jean Sébastien Lavoie

18-mars-2022 16:48:29

b

Championnats B de la Section Québec - Patinage Canada 2022

Points

36.61
29.75
29.01
28.69
28.19
25.96
2541
25.20
24.23
24.00
23.39
22.93
22.93
22.55
22,51
21.90
21.42
21.38
19.93
18.81
18.30
18.03
17.90
17.14
16.92
16.58
16.26
15.50
15.38
15.22
13.25

PATINAGECAMNADZ



